



## *Ufficio del Giudice di Pace di Bari*

Si attesta la regolarità nell'esecuzione della fornitura del servizio.

Si autorizza il pagamento della fattura n. 26/PA del 30.06.2023, emessa da FASTOFFICE di Genchi Giovanna.

Bari, lì 03/07/2023

Il Dirigente Amm.vo  
Dott.ssa Maria Franca Gesualdo

IL FUNZIONARIO GIUDIZIARIO  
*Dott. Mario LASTELLA*

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**  
Progressivo di invio: **JTWVS**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **EB5C9P**  
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT08074920722**  
Codice fiscale: **GNCGNN63A41A662R**  
Denominazione: **FastOffice di Genchi Giovanna**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Orfeo Mazzitelli, 264**  
CAP: **70124**  
Comune: **Bari**  
Provincia: **BA**  
Nazione: **IT**

## Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BA**  
Numero di iscrizione: **BA-602359**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Recapiti

E-mail: **info@fastoffice.eu**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **93144800724**  
Denominazione: **UFFICIO GIUDICE DI PACE DI BARI**

### Dati della sede

Indirizzo: **Traversa 71 - viale Europa, 73**  
CAP: **70100**  
Comune: **BARI**  
Provincia: **BA**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**  
Codice Fiscale: **01641790702**  
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art. 21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2023-06-30** (30 Giugno 2023)  
Numero documento: **26/PA**  
Importo totale documento: **2424.02**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **673/2023**  
Data ordine di acquisto: **2023-05-31** (31 Maggio 2023)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z113B6B37A**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **41**  
Data DDT: **2023-06-21** (21 Giugno 2023)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **\*\* Rif. Doc. di trasporto 41 del 21/06/2023:**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **\*\* Rif. Preventivo 29 del 25/05/2023:**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CONFEZIONE 50 BUSTE A FORATURA UNIVERSALE 22X30**  
Quantità: **20.00**  
Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **1.70**  
Valore totale: **34.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Cucitrice a pinza 590 in metallo con cappuccio trasparente colorato in plastica ABS antiurto**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **16.50**  
Valore totale: **165.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Elastici - gomma gialla - ø 12 cm - - sacco da 1 kg**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **4.80**  
Valore totale: **14.40**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE IN VARIE COLORAZIONI**  
Quantità: **20.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.30**  
Valore totale: **6.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Faldone - legacci rivettati - 35x25 cm - dorso 15 cm - grigio -**  
Quantità: **200.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.85**  
Valore totale: **170.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Faldone - legacci rivettati - 35x25 cm - dorso 20 cm - grigio -**  
Quantità: **200.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.85**

Valore totale: 170.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: MULTIPRESA CON INTERRUETTORE 6 PRESE ITA/SCHUKO  
Quantità: 7.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 6.80  
Valore totale: 47.60  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: AUDIO SPEAKERS 2,0 PER PC  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 7.70  
Valore totale: 77.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: WEBCAM 720p CON MICROFONO ED INTERFACCIA USB  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 8.50  
Valore totale: 85.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: Faldone - legacci rivettati - 35x25 cm - dorso 10 cm - grigio -  
Quantità: 200.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.85  
Valore totale: 170.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: LEVAPUNTI Leone 601 A Pinza  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.25  
Valore totale: 12.50  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: Nastro adesivo - 50 mm x 66 mt - trasparente -  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 1.00  
Valore totale: 10.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: Marcatore Tratto Permanent Ink - punta tonda 2,00mm - nero - Tratto  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.50  
Valore totale: 5.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: Correttore a nastro - 5mm x 8mt -  
Quantità: 30.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.60  
Valore totale: 18.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: Cuscinetto per timbri - 12,5x8,5 cm - neutro -  
Quantità: 20.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.80  
Valore totale: 16.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: Timbro Printy Dater Eco Datario - 3,8 mm - autoinchiostante  
Quantità: 15.00  
Unità di misura: PZ

Valore unitario: 6.80  
Valore totale: 102.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: Fashion HD70 - Cucitrice da tavolo - Rapid  
Quantità: 3.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 50.90  
Valore totale: 152.70  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: Punti universali - 6/4 - acciaio-zinco cromato - metallo - - conf. 1000 punti  
Quantità: 400.00  
Unità di misura: CF  
Valore unitario: 0.17  
Valore totale: 68.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: Nastro adesivo - 19 mm x 33 mt - trasparente -  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.40  
Valore totale: 4.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: CONF. 100 CARTELLA PORTADOCUMENTI 25X35 SENZA LEMBI COLORE VERDE  
Quantità: 14.00  
Unità di misura: CF  
Valore unitario: 5.20  
Valore totale: 72.80  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: GOMMA BIANCA PER MATITA BLISTERATA SINGOLARMENTE  
Quantità: 50.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.10  
Valore totale: 5.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

Descrizione bene/servizio: RIGHELLO IN PLASTICA DA 30 CM  
Quantità: 10.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.40  
Valore totale: 4.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: Penna a sfera Cristal - punta media 1,0mm - nero - Bic -  
Quantità: 300.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.15  
Valore totale: 45.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: Penna a sfera Cristal - punta media 1,0mm - blu - Bic -  
Quantità: 300.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.15  
Valore totale: 45.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: marcatore indelebile tratto fine colore nero  
Quantità: 5.00  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.70  
Valore totale: 3.50  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**

Descrizione bene/servizio: timbri personalizzati come da richiesta in allegato  
Quantità: 1.00

Unità di misura: **CF**  
Valore unitario: **290.00**  
Valore totale: **290.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 29**

Descrizione bene/servizio: **timbri tondi come da richiesta in allegato**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **9.00**  
Valore totale: **36.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 30**

Descrizione bene/servizio: **CAVO DP DA 5 MT HDMI CONTATTI DORATI**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **10.50**  
Valore totale: **21.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 31**

Descrizione bene/servizio: **STAFFA A MURO ORIENTABILE A 3 NODI PER TV 23/42"**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **15.70**  
Valore totale: **31.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 32**

Descrizione bene/servizio: **TARGHETTA PORTACHIAVI**  
Quantità: **30.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.10**  
Valore totale: **3.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 33**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLINA CON ELASTICO D:3 CM**  
Quantità: **30.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.10**  
Valore totale: **63.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 34**

Descrizione bene/servizio: **MATITA STAEDTLER NORIS HB N. 2**  
Quantità: **100.00**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.40**  
Valore totale: **40.00**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **1986.90**  
Totale imposta: **437.12**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2023-06-30** (30 Giugno 2023)  
Importo: **1986.90**  
Istituto finanziario: **Banca Intesa San Paolo - Filiale di Mola di Bari (BA)**  
Codice IBAN: **IT90I0306941555100000006712**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **Copia di cortesia**



## Estremi

**N°** 1679/2023.U

**Tipo email** Posta in uscita- Invio documento  
**Email PEC** NO  
**Data invio** 07/06/2023 11:34  
**Data di registrazione** 07/06/2023 11:34  
**Casella scarico** prot.gdp.bari@giustizia.it  
**Stato Invio** inviata  
**Stato Consegna** consegna in corso  
**Stato Accettazione** accettazione non valorizzata

## Lavorazione

<b>Stato Lavorazione</b>	chiusa	<b>a partire dal</b>	07/06/2023	<b>alle</b>	11:35
<b>U.O competente</b>	PROTOCOLLO	<b>dal</b>	07/06/2023	<b>alle</b>	11:34
<b>In carico a</b>		<b>dal</b>		<b>alle</b>	
<b>Azioni da fare</b>					
<b>Dettagli azione</b>					

## Contenuti

**Mittente** prot.gdp.bari@giustizia.it  
**Destinatari** info@fastoffice.eu;

**Oggetto** ACCETTAZIONE PREVENTIVO DI SPESA N. 29 DEL 25.05.2023 -

### Testo del Messaggio

Si comunica l'approvazione del preventivo di spesa n. 29 del 25/05/2023, acclarato al protocollo di questo ufficio giudiziario al n. 673/2023 del 31.05.2023, per l'importo complessivo di euro 2.424,02 (DUEMILAQUATTROCENTOVENTIQUATTRO/02), IVA compresa.

Di seguito si indicano i dati ai fini della fatturazione elettronica:

CIG: Z113B6B37A;

CODICE UNIVOCO: EB5C9P;



CODICE FISCALE UFFICIO GIUDICE DI PACE DI BARI: 93144800724;

INDIRIZZO DI CONSEGNA: Trav. 71 di V.le Europa, 73 – 70123 Bari – I piano –

Nel ringraziare per l'attenzione alla presente e nel ricordare che la consegna deve avvenire al piano I, si resta in attesa di quanto richiesto e si porgono distinti saluti.

Ufficio del Giudice di Pace di Bari

Il Funzionario Giudiziario

Dott. Mario Lastella

Allegati



Prot. 681/23  
21/06/23

## *Ufficio del Giudice di Pace di Bari*

**OGGETTO:** determina per acquisto di materiale di cancelleria – Fornitura I sem. anno 2023 - Cap. 1451.22 –

**Il Presidente del Tribunale di Bari**

**nella qualità di Coordinatore**

*Considerato che a seguito della nota acclarate al protocollo di questo Ufficio Giudiziario al n. 353.E del 15/03/2023 sono stati assegnati fondi pari a complessivi euro 4.000 (quattromila/00) a questo Ufficio Giudiziario, dalla Corte di Appello di Bari, come l'assegnazione afferente l'esercizio finanziario anno 2023, capitolo gestionale 1451, piano gestionale 22, riguardante l'acquisto di materiale di cancelleria;*

*considerato che si è svolta ricerca di mercato e che pertanto sono stati richiesti diversi preventivi di offerta per il materiale di cui al fabbisogno per il capitolo di spesa in oggetto;*

*considerato che la ditta FastOffice di Genchi Giovanna, corrente in Bari alla Via Orfeo Mazzitelli, 264, ha comunicato un preventivo di spesa complessivo più conveniente rispetto a quello fornito da altre aziende interpellate;*

*considerato che tale preventivo di spesa è in linea con quelli di mercato per tale tipologia di fornitura ed è pari ad euro 2.424,02 (duemilaquattrocentoventiquattro/02), IVA INCLUSA, come da note pervenute in data, 26 e 31/05/2023;*

*ritenuto congruo e conveniente il prezzo della fornitura;*

*considerato il principio di rotazione nell'affidamento degli incarichi di fornitura e quant'altro ex art. 36, comma 2, lett. a), d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50,*

### **DETERMINA**

*di procedere, ai sensi dell'art. 36, 2° comma del D. Lgs. n. 50/2016, ad affidare alla ditta FASTOFFICE di Genchi Giovanna, corrente in Bari alla Via Orfeo Mazzitelli, 264, l'attività di fornitura del materiale sopra richiamato per l'importo di euro 2.424,02 (duemilaquattrocentoventiquattro/02), IVA compresa;*

### **NOMINA**

- 1) se stesso quale responsabile unico del procedimento, che dichiara, altresì, l'assenza di conflitti di interesse di cui all'art. 42 del D. L.vo n. 50/2016;*
- 2) il dott. Mario Lastella, Funzionario Giudiziario, quale responsabile dell'istruttoria procedimentale. La ditta incaricata si farà carico degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e dovrà risultare in regola con il DURC.*

*La presente determina sarà pubblicata sul SIGEG nell'apposita sezione dedicata ai "Dati del Contratto".*


*La spesa graverà sul capitolo 1451.22 –*

*La spesa è da imputarsi al capitolo gestionale 1451.22 del Ministero della Giustizia.*

*In relazione a quanto da ultimo precisato, copia della presente determina verrà trasmessa al Presidente della Corte di Appello di Bari, quale Funzionario Delegato per le spese relative al suddetto capitolo di bilancio.*

BARI 1610.2023

*Il Presidente del Tribunale di Bari  
nella qualità di Coordinatore  
in assenza del Dirigente Amm.vo  
Dott. Alfonso Orazio Maria Pappalardo*



Camera di Commercio Industria Artigianato e  
Agricoltura di BARI

Documento di verifica di autocertificazione

richiesto da: Giudice di Pace di Bari

Utente: NONZA7

Per il procedimento

N° protocollo: 681/2023

Causale: FORNITURA MATERIALE DI  
CANCELLERIA

dichiarato dal richiedente

**Denominazione:** FASTOFFICE DI GENCHI GIOVANNA

**Forma giuridica:** IMPRESA INDIVIDUALE

**Sede:** BARI (BA) VIA ORFEO MAZZITELLI 264 cap 70124

**Indirizzo PEC:** AMMINISTRAZIONE@PEC.FASTOFFICE.EU

**Codice fiscale:** GNCGNN63A41A662R

**Partita IVA:** 08074920722

**Numero REA:** BA - 602359

**Data iscrizione:** 05/10/2017

### **Amministratori**

**TITOLARE** GENCHI GIOVANNA  
**FIRMATARIO** Nato il 01/01/1963  
Codice fiscale: GNCGNN63A41A662R  
*Cariche e poteri* TITOLARE FIRMATARIO

### **Attività, albi ruoli e licenze**

#### **Attività**

**Inizio attività** Data d'inizio dell'attività dell'impresa: 03/10/2017  
*(informazione storica)*

**Attività esercitata nella sede** COMMERCIO ALL'INGROSSO DI MACCHINE E ATTREZZATURE PER UFFICIO COMPRESA LA CANCELLERIA E CONSUMABILI, GLI ARREDI E IL LORO MONTAGGIO E SMONTAGGIO

*Classificazione ATECORI 2007 della descrizione attività (informazione di sola natura statistica)* Codice: 46.66 - Commercio all'ingrosso di altre macchine e attrezzature per ufficio  
Importanza: I - prevalente svolta dall'impresa

Codice: 46.66 - Commercio all'ingrosso di altre macchine e attrezzature per ufficio  
Importanza: P - primaria Registro Imprese

Codice: 46.49.1 - Commercio all'ingrosso di carta, cartone e articoli di cartoleria  
Importanza: S - secondaria Registro Imprese

*Ai sensi della normativa vigente in materia, nel Registro delle Imprese, per la posizione anagrafica in oggetto, NON RISULTA iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa*

**ACCESSO RISERVATO ALLE ANNOTAZIONI SUGLI OPERATORI ECONOMICI**

**DATI DELLA RICERCA**

**Ricerca eseguita da** Lastella Mario

**per conto di** UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE

**Codici fiscali oggetto della ricerca** 08074920722

**Data ricerca** 5/6/2023

Non sono state individuate annotazioni per i codici fiscali specificati

[Indietro](#)

[Menu Principale](#)

Smart CIG

- [Accessibilità](#)
- [Contattaci](#)
- [Privacy-Cookies](#)



AUTORITÀ  
NAZIONALE  
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / [Dettaglio CIG](#)

**Utente:** Mario Lastella

**Profilo:** RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

**Denominazione Amministrazione:** UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE - UFFICIO ECONOMATO

**[Cambia profilo](#) - [Logout](#)**

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
  - [Richiedi](#)
  - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
  - [Rendiconta](#)
  - [Visualizza lista](#)

## Smart CIG: Dettaglio dati CIG

### Dettagli della comunicazione

CIG	<b>Z113B6B37A</b>
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 2.424,02
Oggetto	FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	-

Annulla Comunicazione

Modifica

V1.4.3

COM010E/10.119.142.122

## Contatti

[protocollo@pec.anticorruzione.it](mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it)

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

## Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

## Sezione Link Utili

- Note legali
- Copyright
- Privacy-Cookies
- Accessibilità



## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_35992793	Data richiesta	16/05/2023	Scadenza validità	13/09/2023
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GIOVANNA GENCHI
Codice fiscale	GNCGNN63A41A662R
Sede legale	VIA MARCO PARTIPILO N 10 INT A BARI BA 70124

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.



**MODULO TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI  
AI SENSI DELLA LEGGE 136/2010**

Il/La Sottoscritto/a GENCHI GIOVANNA Nato/a BARI il 01/01/1963 Residente a BARI in Via Marco Partipilo, 10 codice fiscale GNCGNN63A41A662R in qualità di TITOLARE dell'Operatore Economico FASTOFFICE DI GENCHI GIOVANNA con sede in BARI Via Orfeo Mazzitelli, 264 Tel. 080 8647341 e-mail INFO@FASTOFFICE.EU con Codice Fiscale/Partita IVA N.GNCGNN63A41A662R/08074920722

in relazione alla fornitura di beni/servizi, **consapevole che la falsa dichiarazione comporta responsabilità e sanzioni civili e penali ai sensi dell'art. 76 D.P.R. n. 445/2000,**

**D I C H I A R A**

- che ai sensi dell'art. 3, comma 7, della Legge 13 Agosto 2010, n. 136, è dedicato il seguente conto corrente bancario/postale:

Numero del conto	1000000006712
Presso	Banca Intesa San Paolo – Filiale di Mola di Bari (BA)
IBAN	IT90I0306941555100000006712
BIC	BCITITMM

- che i soggetti delegati ad operare sul conto corrente sopra menzionato sono i seguenti:
  - Sig./Sig.ra GENCHI GIOVANNA Nato/a a BARI il 01/01/1963 Codice Fiscale GNCGNN63A41A662R Residente in Bari Via MARCO PARTIPILO, 10
- che ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del 13/08/2010 il sottoscritto si assume l'obbligo di rispettare la normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari pena nullità assoluta del contratto.

BARI, 08/06/2023

Il Sottoscrittore<sup>1</sup>  
(timbro e firma)

*Fastoffice*

*Giovanna Genchi*

